
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2013 

STAROSTY LUBACZOWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Domu Dziecka w Nowej Grobli na 2013r.  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. nr 149,poz.887)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

w Nowej Grobli na 2013r., w wysokości 3 516,45 zł.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Dziecka w Nowej Grobli.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

  

 

 Starosta Lubaczowski  
 

mgr inż.  Józef  Michalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 stycznia 2013 r.

Poz. 423


		2013-01-23T14:34:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




